
Příbram

PŘÍBRAM

Číslo závady města soukromé důležité/velké vlastníci hlavní spisová značka popis

1x 9/1, 10/3 6/2, 8 9/1 vozovka zasahuje až přes celou 6/2 až k 6/1
10/3 asfalt zasahuje do pozemku 8

2x 30/2 30/5, 757, 752/2 chodník částečně na pozemku nemocnice (pokračování u bodu 17)

3 35 40/1 na obou stranách domu jsou výklenky (jakoby přízemní věžičky) zasahující do ulice

4 74/9 74/4 mapa neodpovídá skutečnosti

5 74/9 65 ke štítu domu je ještě přistavěn štít j iž zbořeného domu jenž patří k pozemku 74/9 ale je opravena jako součást domu na pozemku 65, vrata by tudíž měl i  j ít šikmo, takto zabíhají do 74/9.

6 74/9 66 špatně zamapovaná hranice, dům je přibližně pravoúhlý a ne sešikmený

7 74/26 74/5 polovina zásobovací rampy je na městském pozemku

8 74/27 71/1 mapa neodpovídá skutečnosti

9 74/30 69 mapa neodpovídá skutečnosti

10x 74/30, 74/27 74/31 vozovka vede přes část soukromého pozemku

11 78, 83/1 82/1 78 – schodiště na pozemku města
83/1 – velké venkovní schodiště na pozemku města, součástí schodiště jsou i suteréní prostory a vstup do nich

12x 78 73/1 parkoviště a část vozovky je na soukromém pozemku, dá se ale objet přes pozemek 74/1 který je hned vedle

13x 83/1, 32004, 3203/4, 4606/174/24, 1282/2, 3203/18, 1786/32, 4750/7 74/24 – chodník vede přes státní pozemek
1282/2 – chodník vede přes státní pozemek
3203/18 a 1786/32 – chodník vede přes státní pozemek

XXXX 4750/7 – veřejná komunikace (hlavní příjezdová cesta do celé č tvrti)

14100/3, 3200/4, 3200/11, 3200/14, 4741/63200/10, 3200/12, 3200/1, 4741/7 3200/10, 3200/12 – vozovka KSUS vede částečně po městském pozemku 100/3, 3200/11 a celém 3200/14 a 3200/16
3200/1 – vozovka vede po částečně městském pozemku 3200/4
4741/7 – chodník zasahuje do pozemku kraje (silnice je v tomto krátkém úseku města a chodník KSUS, kdežto na jednu stranu pokračuje ulice pozemkem KSUS a na druhou pozemkem ŘSD, kdo se tedy stará o údržbu?)

15x 645/6 648/23 chodníky a parč ík na soukromém pozemku (zabrán celý pozemek)

16x 710/8 710/7 chodník a parč ík na soukromém pozemku (zabrán celý pozemek)

17 763/6, 3204/1 763/7, 988/2, 3204/15 nemocnice 763/6 připlocen celý pozemek (pokračování u bodu 2)
988/2 pozemek je částečně v areálu nemocnice
3204/15 nedoploceno pozemek před nemocnicí není celý oplocen

18x 988/5 998/4 OK nedoploceno, kousek před garáží je používán jako chodník, asi neřešit…

19 988/6, 988/2 948/4, 948/3 na pozemku 988/6 je suť ze stavby a zasahuje i částečně do 988/2

20x 1024/1 1024/10 Nedoploceno – sešikmený roh ke křižovatce, v mapě je roh ostrý

21x1100/3, 1101/25, 1101/5, 1136/231100/9, 1102/16, 1101/35, 1102/38XX 1100/9 - vozovka vede přes soukromý pozemek
1102/16 - drobná nepřesnost v mapě
1101/35 – krajnice i část vozovky na soukromém
1102/38 – krajnice na soukromém pozemku

22 1100/5 1100/2 připloceno v KN mapě vyznačen průběh plotu jako vnitřní kresba

23 1100/5, 3812/42, 3819/31100/10, 3812/323, 3812/324 připloceno v KN mapě vyznačen průběh plotu jako vnitřní kresba

24x 1101/9 1135 OK nedoploceno, ale ničemu to nevadí

25x 1101/22, 3824/27, 3212/11101/21, 3824/61 1101/21 – vozovka pokračuje ještě kus po soukromém než konč í
3824/61 – cesta prochází skrz soukromý pozemek

26 1105/7 1105/21 X připloceno – celý, nebo téměř celý pozemek

27 1105/7, 1105/8, 1105/15 1105/18 X připloceno

28x 1105/16, 1136/4 1105/6, 1136/15 okraj vozovky na soukromém

29x 1136/4, 1136/16 1136/24, 1136/9 XXX ulice pokračuje přes soukromý pozemek

30x 1136/4 1136/6 ulice pokračuje přes soukromý pozemek

31 1111/3 1111/7, 1112/10 trošku připloceno

32x 1117/5 1117/2 nedoploceno – výklenek na PRIS a popelnice – asi není nutno řešit ničemu to nevadí.
možná nedoploceno – roh s 1118/2 je v mapě zarovnán, ale veskutečnosti tam je zub, buď je nedoplocen 1117/2 nebo připlocen 1118/2 je možné i něco mezi tím

33 1117/5, 1117/9 1118/2 1118/2 – možná připloceno – roh s 1118/2 je v mapě zarovnán, ale veskutečnosti tam je zub, buď je nedoplocen 1117/2 nebo připlocen 1118/2 je možné i něco mezi tím
33x 3176/4, 3176/33 3176/44 3176/44 – chodník kolem paneláků pokračuje přes soukromý pozemek

34 1136/17, 4599/2 1136/18, 4600/3 1136/18 – ulice vede přes státní pozemek
4600/3 – asfalt zasahuje do sousedního pozemku

35 1140/3 a)      1146 buď je špička pozemku 1140/3 oplocená a) z 1146 nebo b) z 1140/1 což by bylo OK, nelze to podle ortofota poznat 
b)   1140/1

36 1162 1155/1 XX zabrána celá část pozemku co je před domem

37 1162 1156 XX zabrána celá část pozemku co je před domem kromě vjezdu do garáže

38 1162 1158 XX zabrána celá část pozemku co je před domem

39 1162 1160 XX zabrána část pozemku co je před domem tak jak je vyznačeno v KN mapě vnitřní kresbou

40 1196/1 1167/1 3. ocelové schodiště na ulici nemá pod sebou vykoupený pozemek jako předcházející 2 a je na pozemku obce, ale ničemu tam nevadí a třeba výkup ani není nutný. 

41 1375/1, 1376/1 1376/5 až 1376/12 XXX celý pozemek 1376/1 a část 1375/1 využity jako zahrádky k při lehlým řadovým domům

42x 1376/14 1376/15 nedoploceno z 1376/15 plot vede rovně ale pozemek je do oblouku, je tak zvětšeno hřiště

43 1376/56, 1376/63 1376/18 do cesty na 1376/56 zasahuje schodiště do sklepa k 1376/18
do chodníku zasahuje zastřešení nad vchodem a teráska před vchodem + přistavěný komín

44 1376/59 1376/19 Do cesty zasahuje zastřešení nad vchodem a teráska před vchodem z 1376/19

45 1376/65 1376/10 soukromý vjezd do garáží – vhodné prodat

dotčené pozemky

Stránka 1



Příbram

46 1395/3 Garáž – je nájemní smlouva OK?

47 1395/8 Zahrada – je nájemní smlouva OK?

48x 1395/96 1395/98 dle ortofoto to vypadá na malé nedoplocení, ale bez zaměření to není j isté, plot vyznačený v KN mapě už neexistuje, ničemu nedoplocení nevadí, jen pozor při  pokládce inženýrských sítí

49 1689/1 1689/3 u vrat je na mapě zoubek, ale dle panoramy to vypadá že je to ve skutečnosti rovně

50 1689/14 1689/10 mezi pozemky 1689/10 a 1717 je malý zub, ale v mapě je hranice rovně. To znamená že má 1717 nedoploceno nebo 1689/10 připloceno.
1717

51x 1691/3 1692 nedoploceno - roh pozemku je zaoblený, v mapě je ostrý roh

52 1718 1882/1 trochu připloceno v severním rohu 1882/1 na mapě to je rovně. plot je ale sešikmený (jen detail)

53 1718 1665/1 Nepatrně připloceno. V rohu pozemku je na mapě malá šikminka, ale plot má ostrý roh

54 1719 1721 bezbariérové schodiště v chodníku způsobuje že chodník není bezbariérově průchozí, musí se přes obrubníky do vozovky

55x 1826 1788 x sešikmený roh domu, ale v mapě je ostrý, chodník vede přes soukromý pozemek i kousek vozovky je na soukromém

56x 1885 1889 ulice zasahuje do soukromého pozemku

57x 1886 1713/1 roh je malinko zakulacen na mapě je rovně

58 1890/5 1890/8 trošku připloceno - jen laxně dodržovali hranice když stavěl i  plot. na rohu je oblouk, ale mělo to být rovné seseknutí

59x 1890/5 1890/9 nedoploceno na hranici 1884/2 je zub, ale plot vede rovně

60x 1890/5, 1718 1873 XXX ulice vede přes celý soukromý pozemek celou svojí šířkou

61x 2017 2018/1 x vozovka v křižovatce vede přes roh pozemku

62 2017 2007/3 připloceno - podezdívka v křižovatce do oblouku, ale v mapě lomená čára

63x 2017 2032/1 XXX polovina vozovky je soukromý pozemek

64x 2030/4 2030/12 XXX polovina vozovky je soukromý pozemek (a i ta 2. polovina je soukromá)

65x 2030/9 2021/2 OK nedoploceno v křižovatce oblouk a v mapě roh, je to hodně málo → neřešit

66x 2030/10 2030/11 XXX polovina vozovky je soukromý pozemek (a i ta 2. polovina je soukromá)

67x 2044/1 1991,1992 nedoploceno – na mapě je mezi 1991 a 1992 zoubek, ale ve skutečnosti to je rovné

68 2052 Přes pozemek vede veřejná komunikace, která není zapsaná v KN

69x 2275/1, 2080/49 2080/28 nedoploceno – přestože už byl oddělen 2080/49 tak je to málo

70 2104/10 2104/37 \
  >------ rozhraní těchto 3 pozemků neodpovídá mapě, zakončení chodníku zasahuje do obou jmenovaných pozemků, navíc křoví/plot (dle ortofota nejde poznat) na 2104/37 u rozhaní těchto pozemků zasahuje do 2104/10

71x 2104/10 2104/38 /

72x 2104/61 2104/82 nedoploceno – celý pozemek – nechali širší průchod možná připraveno k převodu na město jako součást developmentu…

73x 2233/1 2233/8 nedoploceno – sešikmený roh aby se projelo

74x 2233/1 2233/19 cesta vede přes soukromý pozemek

75x 2233/1 2232/1 nedoploceno – sešikmený roh aby se projelo

76x 2233/16, 2233/17 2233/9 nedoploceno – sešikmený roh aby se projelo

77x 2275/1 2080/31 x nedoploceno – nechali příkop, pozemek jim ale zasahuje až na krajnici

78x 2275/1 2080/6 x nedoploceno

79x 2275/1 2080/2 x zřejmě bude též nedoploceno pokud zachovají uliční čáru

80 2275/1 2087/8 u betonového sloupu malinko, takřka nepatrně, připloceno – Pozor v k.ú. Kozič ín vede okraj silnice po soukromém pozemku paní Kesslové a není to jenom nepatrné zabrání

81x 2333/23 2333/64, 2333/165, 2333/166 chodník a parč ík na soukromch pozemcích – zabrány celé pozemky → pokud tam chtěj í majitelé stavět, hodilo by se to nějak posměňovat kvůl i  lepšímu tvaru obvodu

82x 2333/49 2333/92 chodník k paneláku zasahuje do soukromého pozemku k vedlejšímu paneláku

83x 2333/53 2333/141, 2333/150 2333/141 – vozovka na soukromém pozemku
2333/150 – chodník na soukromém pozemku

84x 2333/81, 2333/119 2333/31 chodník vede přes soukromý pozemek

85 2382/2 2383, 2384 připloceno - vedle domu vybíhá malý trojůhelníček pozemku ulice do zahrady (mezi budovou a zahradou)

86 2489 2481/1 bezbariérová rampa zabírá celý chodník a zneprůchdňuje ho, ale je to slepá ulice s minimálním provozem, takže asi OK
navrhuji částečnou směnu a zbytek odprodat

87x 2762/6 2811 x chodník na soukromém pozemku – k domu patří ještě pruh pozemku před domem (předzahrádka), který teď ale zabírá chodník

88 2762/6, 2817/1 2814/3, (2814/1) X 2762/6 – chodník vede po soukromém
2817/1 – připloceno do pozemku autobusového nádraží

89 2762/73 2762/106 Část dlažby (nádražní cesty) zasahuje (evidentně historicky – stará dlažba) do pozemku města

90x 2777/1 2777/2, 3176/55 2777/2 – vozovka vede přes soukromý pozemek
3176/55 – krajnice a chodník na soukromém

91x 2809/1 2802/2 OK nedoploceno, ale nevadí – neřešit jen pozor při  pokládce sítí

92x 2809/1 2801/6 OK nedoploceno, ale nevadí – neřešit jen pozor při  pokládce sítí

93x 2809/32829/1, 2829/17, 2829/18, 2829/19, 2829/20OK neoploceno, ale nevadí – neřešit jen pozor při  pokládce sítí – pozemky před budovou a vedle budovy jsou soukromé

94 2821/2 2813 OK na městském pozemku 2821/2 kdysi stála budova ze které se zachovala pouze štítová zeď u štítu sousední budovy na pozemku 2813. Majitel tohoto sousedního domu ji ale stále udržuje a opravuje a vizuálně j i  přič lenil ke svému domu. Ona by tam jinak dělala ostudu. Kde jsou hranice je poznat až těsně pod střechou

95x 2228 2832 OK nedoploceno, ale nevadí – neřešit jen pozor při  pokládce sítí

96 3170/1 944/4 OK nedoploceno - plot postavil i rovně a mají tak místo před vraty které je jejich – neřešit jen pozor při  pokládce sítí

97 23170/1 3170/9 garáž asi trochu zasahuje do pozemku ulice – zarovnali to tam → možná to bylo jen špatně zaměřeno, sousední garáž je přeměřována

98 3171 846 výjezd z podzemní garáže je částečně na obecním pozemku, pokud to tak bylo povoleno je to asi OK, výjezd ničemu nevadí

99 3173/1 815 \
  >------ v KN mapě je na rozhraní odskok, ale ve skutečnosti to je rovné, je to jen malý zoubek a asi nepodstatné

100 3173/1 684 /

101 3175/5 740 roh domu je ve skutečnosti oblouk, v mapě je ale šikmina, jde nejspíše o chybu mapy

Stránka 2



Příbram

102 3176/5 2 chodník a zeleň mezi vozovkou a chodníkem na soukromém

103 3176/14 3176/57, 3176/58 chodník na soukromém (u jednoho z pozemků i část zeleného pásu)

104 3182/6 571/2 železné schodiště s bezbariérovou rampou na chodníku, ale jde obejít

105 3187 407 rampa a schody vystrčené do ulice

106x 3187 408 OK seseknutý roh se vchodem,  ale pozemek je bez seseknutí – ničemu to nevadí jen pozor při  pokládce sítí

107 3189 373/1 má být na rozhraní s 358 trošku zoubek, ale zeď je rovná -> přistavěno malinko do pozemku ulice

108x 3190 346/1, 347/2 OK 346/1 a 347/2 – nedoploceno, vrata trochu ustoupila do soukromého – ničemu nevadí
333 - má skosený roh do křižovatky, ale pozemek je rovně, ničemu to nevadí, ale pozor na to třeba při  pokládce sítí

109x 3190 352, 355 X nedoploceno, plotem ustoupili do zahrady, aby nezasahovali do ulice, na mapě je jasný zub, ale ve skutečnosti je to zarovnané

110x 3190 398/5 XX neoplocený soukromý pozemek, vede přes něj  chodník a možná i malinko zasahuje do vozovky

111x 3194 316/1 OK malý kousek chodníku před domem je soukromý, evidentně de o novostavbu a postavil i jí jako pravoúhlou a tudíž o pár cm ustoupili v j ižní části do soukromého – je to tak málo že asi netřeba řešit

112x 3199 141 X nedoploceno – chodník a možná i okraj silnice je na soukromém pozemku

113x 3200/6 3200/9 kousek vozovkay ŘSD na městském pozemku

114x 3204/1 3204/22, 705/34 XX 3204/22 – vozovka na soukromém
705/34 – chodník na soukromém

115x 3204/3 29/1 nedoploceno – parkoviště z 3204/3 zasahuje až do 29/1

116 3209/1 1245/1 připloceno – zděný sloupek vrat je pravoúhlý, ale rozhraní mezi 1277/1 a 1245/1 je šikmé takže roh sloupku leží na městském, je to ale nepatrné → neřešit z důvodu minimálního rozměru

117 3212/1 1102/18 připloceno přes pozemek 1102/20 až do silnice ale jen trošičku v severovýchodním rohu

118 3212/11102/30, 1102/45, 1102/41, 1102/42, 1102/43XX 1102/30 – připloceno, plot vede rovně i když v mapě lom a na západní straně odskok oproti sousedovi
1102/45 – není možné poznat z ortofota kvůl i  stromům jestli je připloceno i zde, je nutné nejprve zaměři t plot
1102/41, 1102/42, 1102/43 – připloceno

119x 3212/1 1102/52, 1102/53 není vidět přes stromy ale dle mapy KN zasahuje vozovka až na soukromé pozemky

120 3212/1, 3824/66, 3824/27 1102/44 XX připloceno přes celou šíři  pozemku 3212/1 až zasahuje do 3824/66 a 3824/27

121 3212/1 1106/2 malinko připloceno, hranice se 2x mírně lomí, plot ale postavil i rovně

122 3812/24, 3812/39, 3212/13812/5, 3824/10 3812/5 – oplocení neodpovídá mapě – většinou připloceno
XX 3824/10 – vozovka vede přes pozemek před garáží

123 3812/25 3812/10 skoro OK plot na otočce slepé ulice neodpovídá mapě – postavil i ho špatně, ale vliv na výměru je přibližně nulový

124 3812/25 3812/13 připlocená otočka

125 3812/39 3848/3 připloceno – sešikmení rohu má být větší má zač ínat už u popelnic

126 3812/41 3812/233 tvar lomů plotu neodpovídá mapě, ale je možné že to bylo špatně zamapováno a nebo že to jen z ortofota klame

127 3812/42 3812/311, 3812/312 připloceno

128 3812/42 3812/305 připloceno

129 3812/42 3812/300, 3812/302 připloceno

130 3812/42, 3812/43 3812/298 připloceno

131 3812/42, 3812/43 3812/296 připloceno

132x 3812/43 3812/37 nedoploceno, ale jen velmi mírně, trošku jim utekl plot v severní části hranice → neřešit, ničemu nevadí

133 3812/43 3812/304 připloceno

134 3812/43 3812/40 připloceno

135 3812/334 3812/174 v mapě seseknuté rovně ve skutečnosti lomený oblouk asi trochu připloceno, ale možná i chyba mapy

136x3812/335, 3812/358, 3859/103812/329, 3859/4, 3859/16 XXX 3812/329 – vozovka vede v celé šíři  po soukromém (do které mají předzahrádku z 3812/126)
3859/4 a část 3859/16 – vozovka na soukromém

137x 3812/357, 3812/357 3812/328 XXX vozovka vede v celé šíři  po soukromém

138 3823 3824/41, /42, /43, /44 možné připlocení – jelikož zahrada 3824/55 pokračuje pozemkem 3824/80 a ten vyčnívá ven z řady, ale vypadá to že ploty jsou v jedné rovině tak se přímo nabízí možnost že mají trochu připloceno všichni. Podle ortofota se to ale nedá urč i t najisto

139x 3212/1 3824/11 XX vozovka vede po soukromém pozemku před garáží

140x 3212/1 3824/9 vozovka vede po soukromém pozemku před garáží

141 3824/38 3824/33 malinko připloceno v západním rohu, v terénu jsou ploty rovně v mapě je zub

142 3824/38 3824/37, /41 možná pokračuje malé připlocení od 3824/42, ale kvůl i  korunám stromů to nejde poznat, je nutno nejprve zaměři t → 25. 2. 2022 nové ortofoto mapy na webu ČUZK → připlocení je od pozemku 3824/37 až /45

143 3824/38 3824/42 připloceno

144 3824/38 3824/43 připloceno

145 3824/38 3824/44 připloceno

146 3824/38 3824/45 připloceno

147 3824/63, 3824/38 3824/93, 3824/94 chybně zakreslená hranice v geometrickém plánu (dobře zaměři l i  ale špatně spoji l i) – kontaktován geodet co to zaměřoval

148x 3843 3835/11, 3835/13, 3835/12 OK 3835/13 – nedoploceno, ale ničemu to nevadí
3835/11 – neoploceno → zdá se být součástí parku -> nabízí se to částečně posměňovat, některé pozemky jsou pro město zbytečné a naopak se logicky hodí k domu a některé zase naopak
3835/12 – neoploceno

149x 3844/11 3844/5 OK malinko nedoploceno ve vratech, ale ničemu to nevadí

150x 3859/10, 3859/15 3857/2 OK malinko nedoploceno ve vratech, ale ta cesta těmi vraty konč í, takže to je jedno

151x 4052/1 4052/23 krajnice na soukromém

152x4052/4, 4052/7, 4052/11, 4052/14, 4073/24052/8, 4052/9, 4052/10 XXX 4052/8 – vozovka zasahuje značně do soukromého pozemku
4052/9 – vozovka jde v celé šíři  přes soukromý pozemek, včetně křižovatky
4052/10 – vozovka pokračuje dále po soukromém pozemku (v celé šíři)

153x 4052/5, 4606/1 4052/15, 4750/3 4052/15 – celý pozemek slouží jako krajnice
4750/3 – veřejná komunikace (hlavní příjezdová cesta do celé č tvrti) v majetku ČR – DIAMO

154x 4052/7 4052/19 exekuce vozovka na jedné straně zasahuje trochu do pozemku státu, většinou je to ale krajnice

Stránka 3



Příbram

155 4052/20 4056/34 připloceno (zarovnali s 4052/2)

156 4052/21 4056/35 připloceno – zarovnáno s garáží

157 4052/21 4056/36 připloceno

158 4052/21 4056/37 připloceno

159 4052/22 4056/28 nepatrně připloceno – vyrovnali lom na hranici s 4056/29

160 4052/22 4056/29 nepatrně připloceno – vyrovnali lom na hranici s 4056/28

161x 4052/24 4052/25 XX soukromý pozemek protíná křižovatku

162 4056/1 4056/15 připloceno - lom měl  být už před brankou

163 4056/1 4056/14 připloceno - navazuje na připlocený roh u 4056/15 takže taky připlocený, na druhé straně ale asi nedoploceno

164 4056/1 4056/13 připloceno směrem do ulice V Domcích, směrem do ulice Tichá možná malinko nedoploceno (není j isté plot na ortofoto ve stínu tůj í) → nové ortofoto nedoploceno do ulice tichá zcela j istě

165 4056/1 4056/2 připloceno – jen v oblouku nedoploceno - v ohybu udělali plynulý oblouk a ustoupili plotem do svého pozemku

166 4056/1, 4063/3 4056/26 připloceno - trošku zkrátil i oblouk na křižovatce

167 4060/1 při  severním okraji lesa vede veřejná komunikace která není zapsaná v KN – jediný přístup k několika domům

168x 4063/1 4063/4 x vozovka zasahuje místy do soukromého

169x 4570/3 4570/2 nepatrně zasahuje chodník do sousedního pozemku

170x 4570/3, 4583/1 4571/4 4571/4 – trochu nedoploceno v oblouku, plechový plot zarovnali - ničemu nevadí neřešit
4577/7 – vozovka na soukromém

171x 4583/1 4577/2 nedoploceno asfalt vede až na soukromý pozemek

172 4606/1 4688/2 připloceno - severovíchodní roh zasahuje do pozemku ulice

173 4606/1 4685/2 připloceno – po celé délce - nedoploceno - trošku seseknutý roh, ale je to jejich věc

174 4606/1, 4676/8 4685/3 připloceno – plot není postaven zcela na hranici, mají trochu připloceno na několika místech, nicméně asi to nebylo úmyslné - jen nepřesně postavený plot (lomy v zatáčce jsou trochu jinde)

175x 4606/1 4684/3 OK nedoploceno – v místě vrat malinko nedoploceno (nezalomili vrata uprostřed - jejich věc)

176 4606/1 4674/2 asi připloceno - vrata na rohu pozemku by měl i  být asi více šikmo, ale díky stromu (ořešáku) to nelze porovnat s ortofotomapou
přibližně připloti l i  o celá vrátka

177 4606/1 4673/4 roh pozemku je trochu skosen ale na mapě je rovně, je to tak málo že není j istě poznat jestl i je to nedoploceno, nebo nad vraty připloceno – spíše připlocemo

178 4606/1 4676/3 nesoulad s mapou - lom plotu ve vratech, který jsou rovně – nezalomili vrata na víchod od vrat možná trošku připloceno

179x 4606/1 4647 OK malinko nedoploceno v j ižním rohu (oblouku) – ničemu nevadí

180x 4606/1 4649 nedoploceno na domě je zub, ale hranice vede rovně, před částí domu by si mohli postavit plot -> ničemu nevadí, neřešit

181 4606/1 - ulička mezi 4606/30 a 4735/2 je zaplocena (přes uličku jsou vrata)

182 4606/1 4606/30 dle KN mapy je stavba na 4606/30 kouskem na 4606/1 – vyznačeno v KN mapě jako vnitřní kresba

183 4606/1 4671 z ortofota není vidět kudy vede hranice, ale sama katastrální mapa naznačuje vnitřní kresbou připlocení
je to výběžek z konce slepé ulice → urč i tě odprodat

184x 4737, 4743/1 4606/27, 4743/7 4606/27 – při lehlý park a ulice na 4606/27 v majetku obce Dubno
4743/7 – polovina ulice ve vlastnictví obce Dubno

185x 4748/1 4690 nedoploceno na jižním rohu pozemku

186x 4748/1 4680/1 x nedoploceno po celé délce pozemku

187x 4748/1 4680/4, 4679 nedoploceno hlavně v severním rohu, v j ižním už OK

188x 4748/1 4669 OK přístavba verandy není až k hranici pozemku, hranice je původní štít domu (bez zateplení) -> nedoploceno, ale ničemu to nevadí

189 4063/3 4056/39 připloceno

190 4056/1 2029/1 připloceno

191 4063/3 4056/10 připloceno

Stránka 4


